

**BRISTOT CIDADE ALTA**

CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823

Fone: (54) 37027005

Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342

12/03/2025 18:33

Resumo Vendas

Descrição	Código	Venda Bruta	% Desc.	Valor Desc.	Venda Liq.	Valor Devolv.	Fat.Liq.	%Fat.Liq.	Valor Custo	% Margem	Valor Margem	Quantidade
TOTAL GERAL		9.744,65	1,13%	-110,00	9.914,65		9.914,65	100,00%	6.116,15	29,80%	2.870,98	452,000
JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 10(63466		3.495,00	2,76%	-96,35	3.398,65		3.398,65	34,28%	2.052,40	35,96%	1.222,20	5
10238	10238	3.495,00	2,76%	-96,35	3.398,65		3.398,65	34,28%	2.052,40	35,96%	1.222,20	5
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SAC 62790		2.433,90			2.675,65		2.675,65	26,99%	2.013,00	13,28%	323,23	61
10243	10243	1.197,00			1.397,00		1.397,00	14,09%	990,00	13,03%	156,01	30
10249	10249	399,00			399,00		399,00	4,02%	330,00	13,64%	54,44	10
406	406	319,20			360,95		360,95	3,64%	264,00	13,16%	42,02	8
10239	10239	239,40			239,40		239,40	2,41%	198,00	13,64%	32,66	6
10229	10229	79,80			79,80		79,80	0,80%	66,00	13,65%	10,89	2
10246	10246	79,80			79,80		79,80	0,80%	66,00	13,65%	10,89	2
10233	10233	39,90			39,90		39,90	0,40%	33,00	13,63%	5,44	1
10236	10236	39,90			39,90		39,90	0,40%	33,00	13,63%	5,44	1
10248	10248	39,90			39,90		39,90	0,40%	33,00	13,63%	5,44	1
CAIBRO PINUS 5X7X5,40	63543	490,00			490,00		490,00	4,94%	260,00	26,91%	131,86	10
10249	10249	490,00			490,00		490,00	4,94%	260,00	26,91%	131,86	10
CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BR 63374		495,00	2,76%	-13,65	481,35		481,35	4,85%	209,50	52,83%	254,28	5,000
10238	10238	495,00	2,76%	-13,65	481,35		481,35	4,85%	209,50	52,83%	254,28	5,000
TIJOLO REFRACTARIO TIJOLETA BRIE 21202		420,00			420,00		420,00	4,24%	246,00	21,40%	89,87	120
10233	10233	350,00			350,00		350,00	3,53%	205,00	21,40%	74,89	100
10225	10225	70,00			70,00		70,00	0,71%	41,00	21,40%	14,98	20
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	3086	292,50			330,75		330,75	3,34%	160,94	40,85%	119,49	13
406	406	292,50			330,75		330,75	3,34%	160,94	40,85%	119,49	13
GUIA PINUS 2,5X15X5,40	63514	320,00			320,00		320,00	3,23%	225,00	9,66%	30,90	10
10249	10249	320,00			320,00		320,00	3,23%	225,00	9,66%	30,90	10
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	6627	252,00			252,00		252,00	2,54%	139,52	40,98%	103,28	8
10242	10242	157,50			157,50		157,50	1,59%	87,20	40,98%	64,55	5
10227	10227	63,00			63,00		63,00	0,64%	34,88	40,98%	25,82	2
12182	150000012182	31,50			31,50		31,50	0,32%	17,44	40,98%	12,91	1
RODIZIO GEL 75MM GIRAT.C/FREIO 27908		184,00			184,00		184,00	1,86%	92,20	29,86%	54,95	4
10237	10237	184,00			184,00		184,00	1,86%	92,20	29,86%	54,95	4
TIJOLO REFRACTARIO GROSSO	2813	168,00			168,00		168,00	1,69%	99,00	37,42%	62,87	30
10233	10233	168,00			168,00		168,00	1,69%	99,00	37,42%	62,87	30
TIJOLO REFRACTARIO GROSSO FUR/ 12124		158,40			158,40		158,40	1,60%	97,44	34,84%	55,18	24

**BRISTOT CIDADE ALTA**

CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823

Fone: (54) 37027005

Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342

12/03/2025 18:33

Resumo Vendas

Descrição	Código	Venda Bruta	% Desc.	Valor Desc.	Venda Liq.	Valor Devolv.	Fat.Liq.	%Fat.Liq.	Valor Custo	% Margem	Valor Margem	Quantidade
10233	10233	158,40			158,40		158,40	1,60%	97,44	34,84%	55,18	24
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC : 28220		117,00			117,00		117,00	1,18%	73,38	33,62%	39,34	6
10249	10249	97,50			97,50		97,50	0,98%	61,15	33,63%	32,79	5
10248	10248	19,50			19,50		19,50	0,20%	12,23	33,59%	6,55	1
ARGAMASSA REFRATARIA BRISTOT 21909		98,70			98,70		98,70	1,00%	54,15	41,49%	40,95	3
10233	10233	98,70			98,70		98,70	1,00%	54,15	41,49%	40,95	3
BRITA N1 20KG BRISTOT 4197		94,80			94,80		94,80	0,96%	62,40	14,15%	13,41	12
10230	10230	94,80			94,80		94,80	0,96%	62,40	14,15%	13,41	12
PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG 28484		77,70			77,70		77,70	0,78%	37,50	48,08%	37,36	3,000
10249	10249	77,70			77,70		77,70	0,78%	37,50	48,08%	37,36	3,000
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT 20607		71,10			71,10		71,10	0,72%	46,80	18,96%	13,48	9
10230	10230	63,20			63,20		63,20	0,64%	41,60	18,97%	11,99	8
12176	150000012176	7,90			7,90		7,90	0,08%	5,20	18,86%	1,49	1
PARAFUSO DRYWALL FLANG PONT 36570		55,00			55,00		55,00	0,55%	15,00	69,07%	37,99	1
10228	10228	55,00			55,00		55,00	0,55%	15,00	69,07%	37,99	1
RALO 150X150X50 9219		50,00			50,00		50,00	0,50%	25,79	44,76%	22,38	1
10247	10247	50,00			50,00		50,00	0,50%	25,79	44,76%	22,38	1
ASSENTO SANITARIO ROMA BRANC 2908		34,90			34,90		34,90	0,35%	20,64	37,19%	12,98	1
12179	150000012179	34,90			34,90		34,90	0,35%	20,64	37,19%	12,98	1
PREGO 17X27 1KG BRISTOT 39346		31,80			31,80		31,80	0,32%	16,20	45,41%	14,44	2,000
12186	150000012186	31,80			31,80		31,80	0,32%	16,20	45,41%	14,44	2,000
ESPUMA DE POLIURETANO 300ML 1 4742		29,90			29,90		29,90	0,30%	7,80	53,91%	16,12	1
10232	10232	29,90			29,90		29,90	0,30%	7,80	53,91%	16,12	1
SERRA ACO BIMETAL IRWIN 24 DEN 18485		29,80			29,80		29,80	0,30%	12,72	37,28%	11,11	2
10233	10233	29,80			29,80		29,80	0,30%	12,72	37,28%	11,11	2
REJUNTE CINZA ESCURO 1KG 32074		28,00			28,00		28,00	0,28%	14,00	46,32%	12,97	4,000
10226	10226	21,00			21,00		21,00	0,21%	10,50	46,33%	9,73	3,000
12175	150000012175	7,00			7,00		7,00	0,07%	3,50	46,29%	3,24	1,000
VALVULA AMERICANA 4 1/2" PIA CO 62260		25,90			25,90		25,90	0,26%	13,06	45,91%	11,89	1
12180	150000012180	25,90			25,90		25,90	0,26%	13,06	45,91%	11,89	1
PREGO 13X18 BRISTOT 13671		24,99			24,99		24,99	0,25%	11,50	50,34%	12,58	1,000
12185	150000012185	24,99			24,99		24,99	0,25%	11,50	50,34%	12,58	1,000

**BRISTOT CIDADE ALTA**

CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823

Fone: (54) 37027005

Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342

12/03/2025 18:33

Resumo Vendas

Descrição	Código	Venda Bruta	% Desc.	Valor Desc.	Venda Líq.	Valor Devolv.	Fat.Liq.	%Fat.Liq.	Valor Custo	% Margem	Valor Margem	Quantidade
JOGO CHAVE (HEXAGONAL) 1,5 A 1C 446		22,90			22,90		22,90	0,23%	11,39	30,26%	6,93	1
10244	10244	22,90			22,90		22,90	0,23%	11,39	30,26%	6,93	1
TESOURA MULTIUSO 21CM JOCAR 18898		22,00			22,00		22,00	0,22%	8,90	39,50%	8,69	1
10231	10231	22,00			22,00		22,00	0,22%	8,90	39,50%	8,69	1
CADEADO 20MM 7761		20,00			20,00		20,00	0,20%	9,47	49,00%	9,80	1
10235	10235	20,00			20,00		20,00	0,20%	9,47	49,00%	9,80	1
SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4M 63168		19,90			19,90		19,90	0,20%	4,67	72,86%	14,50	1
10247	10247	19,90			19,90		19,90	0,20%	4,67	72,86%	14,50	1
RODAPE PINUS 2,70 35746		16,00			16,00		16,00	0,16%	7,08	35,69%	5,71	1
10241	10241	16,00			16,00		16,00	0,16%	7,08	35,69%	5,71	1
PREGO 18X30 1KG BRISTOT 28515		15,90			15,90		15,90	0,16%	8,10	45,41%	7,22	1,000
12186	150000012186	15,90			15,90		15,90	0,16%	8,10	45,41%	7,22	1,000
TEDOX MASSA TAPAJA BRANCA 90 1645		15,00			15,00		15,00	0,15%	7,33	31,13%	4,67	1
10240	10240	15,00			15,00		15,00	0,15%	7,33	31,13%	4,67	1
CHAVE COMBINADA 12MM CR-V - C 63859		14,90			14,90		14,90	0,15%	7,09	32,42%	4,83	1
12181	150000012181	14,90			14,90		14,90	0,15%	7,09	32,42%	4,83	1
REJUNTE BRANCO 1KG 27779		14,00			14,00		14,00	0,14%	7,00	46,36%	6,49	2,000
12183	150000012183	14,00			14,00		14,00	0,14%	7,00	46,36%	6,49	2,000
FELTRO REDONDO 20MM BRANCO 10348		12,99			12,99		12,99	0,13%	4,77	43,26%	5,62	1
10245	10245	12,99			12,99		12,99	0,13%	4,77	43,26%	5,62	1
SOQUETE MAGNETICO 1/4"X3/8" - W 64897		12,90			12,90		12,90	0,13%	6,44	30,08%	3,88	1
12182	150000012182	12,90			12,90		12,90	0,13%	6,44	30,08%	3,88	1
TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 15201		11,80			11,80		11,80	0,12%	3,08	70,25%	8,29	2
12179	150000012179	11,80			11,80		11,80	0,12%	3,08	70,25%	8,29	2
ADAPTADOR TOMADA 625		10,00			10,00		10,00	0,10%	4,50	51,30%	5,13	1,000
10247	10247	10,00			10,00		10,00	0,10%	4,50	51,30%	5,13	1,000
AS- TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL S 2414		9,99			9,99		9,99	0,10%	3,35	62,86%	6,28	1
12180	150000012180	9,99			9,99		9,99	0,10%	3,35	62,86%	6,28	1
PARAFUSO 4,2X13 PONTA BROCA 8618		9,00			9,00		9,00	0,09%	3,60	56,33%	5,07	45
10228	10228	9,00			9,00		9,00	0,09%	3,60	56,33%	5,07	45
FITA VEDA ROSCA C/ ESTOJO PLAS 4819		6,99			6,99		6,99	0,07%	2,37	62,37%	4,36	1
10247	10247	6,99			6,99		6,99	0,07%	2,37	62,37%	4,36	1
FITA ISOLANTE 10M PRETA -BRISTO 63098		5,90			5,90		5,90	0,06%	1,21	75,76%	4,47	1

**BRISTOT CIDADE ALTA**

CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823

Fone: (54) 37027005

Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342

12/03/2025 18:33

Resumo Vendas

Descrição	Código	Venda Bruta	% Desc.	Valor Desc.	Venda Líq.	Valor Devolv.	Fat.Liq.	%Fat.Liq.	Valor Custo	% Margem	Valor Margem	Quantidade
10247	10247	5,90			5,90		5,90	0,06%	1,21	75,76%	4,47	1
PARAFUSO AUTO BROCANTE 1.1/2 N	32768	5,60			5,60		5,60	0,06%	2,56	50,54%	2,83	16
12182	150000012182	5,60			5,60		5,60	0,06%	2,56	50,54%	2,83	16
ESPUDE PVASO SANITARIO AKATO	26339	3,90			3,90		3,90	0,04%	1,73	51,79%	2,02	1,000
10233	10233	3,90			3,90		3,90	0,04%	1,73	51,79%	2,02	1,000
FITA ISOLANTE 05M PRETA - BRISTC	63097	3,90			3,90		3,90	0,04%	0,89	73,33%	2,86	1
10234	10234	3,90			3,90		3,90	0,04%	0,89	73,33%	2,86	1
INCENSO	27007	2,99			2,99		2,99	0,03%	1,36	26,76%	0,80	1
10247	10247	2,99			2,99		2,99	0,03%	1,36	26,76%	0,80	1
PARAFUSO 4,5X40	10161	2,50			2,50		2,50	0,03%	0,90	60,00%	1,50	10
12184	150000012184	2,50			2,50		2,50	0,03%	0,90	60,00%	1,50	10
PORCA 1/4	10076	2,50			2,50		2,50	0,03%	0,60	72,00%	1,80	10
12184	150000012184	2,50			2,50		2,50	0,03%	0,60	72,00%	1,80	10
CANTONEIRA 20X20X15X1,00MM	34009	2,00			2,00		2,00	0,02%	0,88	36,00%	0,72	2
12184	150000012184	2,00			2,00		2,00	0,02%	0,88	36,00%	0,72	2
CANTONEIRA 2 FUIROS	8261	1,50			1,50		1,50	0,02%	0,54	43,33%	0,65	3
12184	150000012184	1,50			1,50		1,50	0,02%	0,54	43,33%	0,65	3
PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X	32583	1,20			1,20		1,20	0,01%	0,40	62,50%	0,75	8
12184	150000012184	1,20			1,20		1,20	0,01%	0,40	62,50%	0,75	8

117 registros encontrados